
 

Convoy of Liberty 
 

Pravidla držení a nošení zbraní 
 

I. 
Účastníkům akce NENÍ POVOLENO VIDITELNÉ NOŠENÍ ZBRANÍ kat. A,B,C.  

Na zbraně kategorie D je vydáno plošné povolení. Z hlediska zákona č. 119/2002 Sb. je "nošením" 
míněno i viditelné umístění zbraně na vozidle. 

 
II. 

Výjimku z bodu I. tvoří pouze účastníci registrovaní ve sdruženích: 
- 16. obrněná divize a všechny kluby zařazen do lokality Plaza 2017 

- 26. pěší divize 
- KVH Tommy and Yankee a všechny kluby zařazené do Plzeň 1945  

- MCC Plzeň včetně klubů pod toto sdružení zařazených 
- ČSOB včetně klubů pod toto sdružení zařazených 

- Klub 3. Armády Plzeň 
- Old Car Rangers Praha 

- Vehicle Club WW II Praha 
- 4. obrněná divize Plzeň 
- Klub 3. Armády Klatovy 

 
III. 

Osoby jednající za výše uvedené subjekty předají řádně zpracovaný seznam všech zbraní (kat. A, B, C) 
pořadateli do 30. 3. 2017, při nesplnění tohoto bodu jsou jejich kluby automaticky zbaveny práva 

nosit zbraň na této akci. 
 

IV. 
členové subjektů uvedených v bodu II., kteří nedodali informace o zbrani osobě za subjekt jednající, 

jsou automaticky zbaveny práva nosit zbraň na této akci. 
 

IV. 
Účastníci spadající pod subjekty uvedené v bodu II. mají povoleno viditelné nošení zbraně na základě 

rozhodnutí vydaného PČR, což je ale nijak nezbavuje veškerých dalších povinností vyplývajících 
z daného zákona. 

 
V. 

Toto viditelné nošení zbraně je povoleno od okamžiku příjezdu na seřadiště do okamžiku ukončení 
akce. 

 
VI.  

Toto nařízení se nevztahuje na výrobky fa. Denix a obdobných firem na které se nevztahuje zákon č. 
119/2002 Sb. Tyto jsou povoleny bez výhrad. 

 
 
 

V Plzni dne 1. 3. 2017                                                                                     Jan Engler 
                                                                                                                           Organizátor 


